

Anpartsselskabet af 19/8 1995
Blåvandvej 28, 6857 Blåvand

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 40 01 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.



Berna Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 19/8 1995 Blåvandvej 28 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 27 40 01 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Berna Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i Ejendomsselskabet Blåvandvej 28 A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.750	-7.229
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	226.710	463.934
1 Andre finansielle indtægter	0	88.207
2 Øvrige finansielle omkostninger	-787	-122
Resultat før skat	217.173	544.790
3 Skat af årets resultat	1.936	-17.798
Årets resultat	219.109	526.992
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.710	2.591.498
Udbytte for regnskabsåret	350.000	130.000
Disponeret fra overført resultat	-357.601	-2.194.506
Disponeret i alt	219.109	526.992

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.745.870	11.519.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.745.870</u>	<u>11.519.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.745.870</u>	<u>11.519.160</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.470	51.224
Tilgodehavende selskabsskat	35.182	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.754	98.230
Andre tilgodehavender	<u>3.750</u>	<u>103.206</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.156</u>	<u>252.660</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.156</u>	<u>252.660</u>
Aktiver i alt	<u>11.818.026</u>	<u>11.771.820</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	400.000	400.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.615.815	6.389.105
7 Overført resultat	4.261.904	4.619.506
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	130.000
Egenkapital i alt	<u>11.627.719</u>	<u>11.538.611</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	184.057	171.948
Selskabsskat	0	55.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.307</u>	<u>233.209</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.307</u>	<u>233.209</u>
Passiver i alt	<u>11.818.026</u>	<u>11.771.820</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, tilknyttet virksomhed	0	88.157	
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	50	
	<u>0</u>	<u>88.207</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	787	122	
	<u>787</u>	<u>122</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat moder	-1.936	17.798	
	<u>-1.936</u>	<u>17.798</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum 1. januar 2023	5.130.055	5.130.055	
Kostpris 31. december 2023	<u>5.130.055</u>	<u>5.130.055</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	6.389.105	3.825.171	
Årets resultat	226.710	463.934	
Andre kapitalbevægelser 1	0	2.100.000	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>6.615.815</u>	<u>6.389.105</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.745.870</u>	<u>11.519.160</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Blåvandvej 28 A/S, Blåvand	100 %	11.745.870	463.935
		<u>11.745.870</u>	<u>463.935</u>
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		400.000	400.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	6.389.105	3.797.607
Resultatandel	<u>226.710</u>	<u>2.591.498</u>
	<u>6.615.815</u>	<u>6.389.105</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	4.619.505	6.814.012
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-357.601</u>	<u>-2.194.506</u>
	<u>4.261.904</u>	<u>4.619.506</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	130.000	120.000
Udloddet udbytte	-130.000	-120.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>130.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.